
 
 

 
 

Al Sito web 
All’Albo Pretorio online 

Al Sito Web - sez. amministrazione trasparente 
Agli Atti PNRR 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO 
DI TUTOR per la sede di Ustica, per i seguenti percorsi: 
1 Corso sportivo di Baseball Tutor Ustica 
2 Corso sportivo di Baseball Tutor Ustica 

 
Codice Nazionale Progetto: M41I1.4-2022-981-P-23826 
CUP: B74D22004380006 
TITOLO del progetto: Largo ai fuori...classe (D.M. 170/2022) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il proprio avviso di selezione di personale per il reclutamento di tutor per la realizzazione del 
progetto "PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICOLARI”, decreto prot. 
0020236 del 19/11/2024; 
Visto che giorno 2 dicembre 2024 alle ore 11.30 presso l’Ufficio di presidenza si è riunita la 
Commissione di valutazione nominata con decreto prot.21224 del 02/12/2024 
Visto il verbale della commissione prot. 21225 del 02/12/2024 
PRESO ATTO che alla graduatorie provvisorie pubblicate prot. 00021226 del 02/12/2024, non sono 
stati presentati reclami. 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna all’Albo d’Istituto e sul sito Web della scuola della seguente 

Graduatoria definitiva allegata al presente Decreto: 
 

La graduatoria finale definitiva risulta essere la seguente: 
Tutor Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari 

 
Pertanto, risultano assegnati i seguenti percorsi: 

 
2 Edizioni di Baseball sede Ustica Clerc Maria Antonietta 





 
Detta graduatoria viene pubblicata all'albo della scuola e sul sito web dell'Istituto. La pubblicazione sul sito web 
ha valore di notifica agli interessati. Avverso la suddetta graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 
60 giorni e al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 


		2025-01-22T15:24:19+0100
	CONCETTA GIANNINO




